
Spis.zn.: CN/105/CN/20                                                                                                                   č.j.: 3704/20/CN 

Stránka 1 z 2 
 

 

DODATEK č.4 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. N3357 
uzavřená mezi následujícími smluvními stranami 

 

OBJEDNATEL Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace 

se sídlem: Americká 242, 347 01 Tachov 

IČO: 00377805 

DIČ: CZ00377805 

zastoupený: Bc. LUCIE BÁČOVÁ, DiS., ředitelka 

bankovní spojení: 10032401/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL SILBA-Elstav s.r.o. 

se sídlem: Plzeňská 155, 326 00 Plzeň 

IČO: 64358844 

DIČ: CZ64358844 

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: 6900 uvedená u KS v Plzni 

zastoupený: Ing. Janem jirkou, jednatelem 

bankovní spojení: 2463450277/0100 

Autorizovaná osoba pověřená 
vedením stavby: Josef Šour  – obor pozemní stavby 

dále jen „zhotovitel“ 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU SMLOUVY 

1.1. Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo č.N3357 „Úprava koupelen na bezbariérové a nový 
evakuační výtah v domově seniorů Panorama, Tachov“ je změna rozsahu prací specifikované 
v rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.. 

 

 

2. CENA DÍLA 

2.1. Celková cena díla se navyšuje o cenu dohodnutou tímto dodatkem smlouvy, tedy o následující částku:  
 
Původní cena za dílo bez DPH 16 511 509,86 Kč 

(slovy: Šestnáctmilionůpětsetjedenácttisícpětsetdevět korun českých a osmdesátšest haléřů) 

Cena dle dodatku č.4 bez DPH                                                 131 949,43 Kč 

(slovy: stotřicetjednatisícdevětsetčtyřicetdevět korun českých a čtyřicettři haléřů) 

 



Spis.zn.: CN/105/CN/20                                                                                                                   č.j.: 3704/20/CN 

Stránka 2 z 2 
 

Cena celkem za dílo bez DPH činí                                    16 643 459,29 Kč 

(slovy: Šestnáctmilionůšestsetčtyřicettřitisícčtyřistapadesátdevět korun českých a dvacetdevět 
haléřů) 

Celkem za DPH 15% 2 496 518,90 Kč 

(slovy: Dvamilionyčtyřistadevadesátšesttisícpětsetosmnáct korun českých a devadesát haléřů) 

Celkem cena za dílo včetně 15% DPH činí 19 139 978,19 Kč 

(slovy: devatenáctmilionůstotřicetdevěttisícdevětsetsedmdesátosm korun českých a devatenáct 
haléřů) 

Tato cena je stanovena na základě přiloženého rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku 
smlouvy. 

 

 

 

3. ZÁVĚREČNÉ UJEDNÁNÍ 

3.1. V ostatních bodech a ujednáních se smlouva o dílo nemění. 

3.2. Dodatek smlouvy je uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů 
všemi oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

3.3. Smluvní strany tohoto Dodatku smlouvy prohlašují, že si tento Dodatek smlouvy před jeho podpisem 
přečetly, že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha :    - rozpočty změny rozsahu prací 

 

V Tachově………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. LUCIE BÁČOVÁ, DiS.   
ředitelka 

Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková 
organizace  

za objednatele 

 

V Plzni dne 24.9.2021 

 

 

 

 

 

 
 
Jan Jirka 
jednatel 
SILBA-Elstav s.r.o. 
 
 
za zhotovitele 


